Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 12 »  апреля  2018 года

№ 249
О проведении публичных слушаний
по проекту решения Думы
«Об утверждении отчёта об исполнении
местного бюджета за 2017 год»
В соответствии со статьёй 42 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Свирск», утверждённого решением Думы от 26.11.2013 № 44/290-ДГ (с изменениями от 25.02.2014 № 46/308-ДГ, от 28.04.2015 №  58/370-ДГ, от 24.11.2015 № 3/143-ДГ), Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденным решением Думы от 07.05.2013 № 38/255-ДГ (в редакции от 29.12.2015 № 5/25-ДГ), руководствуясь статьёй  21 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета за 2017 год» 18 мая 2018 года в 16 часов 00 минут местного времени в здании администрации города Свирска по адресу: Иркутская область, г.Свирск, улица Молодёжная, д. 6/А, конференц-зал.
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Думы «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета за 2017 год» (прилагается).
3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить комитет по финансам г.Свирска (Л.В.Минко).
4. Установить следующий порядок учета предложений и замечаний по теме публичных слушаний:

1) предложения и замечания по проекту принимаются с 16 апреля  по 16 мая 2018 года в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов по адресу: г.Свирск, ул. Молодежная, д.6/А, здание администрации муниципального образования «город Свирск», каб. № 209, либо могут быть направлены почтой по адресу: 665420, г.Свирск, ул. Ленина, д.33, Комитет по финансам города Свирска, с пометкой на конверте «Предложения по проекту «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета за 2017 год», а также на электронный адрес fin38@ gfu.ru;
2) предложения, заявленные в ходе публичных слушаний, включаются в протокол публичных слушаний.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по финансам Л.В.Минко.
Мэр города Свирска

  В.С.Орноев
Утверждён

постановлением администрации

от « 12 »  апреля  № 249
ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Думы «Об утверждении отчёта об исполнении

местного бюджета за 2017 год»

№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Размещение проекта решения Думы «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета за 2017 год» на официальном сайте муниципального образования «город Свирск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	16 апреля 2018 года

	2
	Опубликование в газете «Свирская энергия» проекта решения Думы «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета за 2017 год»
	18 апреля 2018 года

	3
	Проведение публичных слушаний
	18 мая 2018 года

	4
	Публикация результатов публичных слушаний в газете, размещение на официальном сайте города
	23 мая 2018 года

Руководитель аппарата

администрации

          Г.А.Макогон
Председатель комитета по финансам

   Л.В.Минко